BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

ỦY BAN TIÊU CHUẨN

 ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG QUỐC GIA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-TĐC         Hà Nội, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai điều chỉnh dự toán chi ngân sách

 năm 2025 của Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia

CHỦ TỊCH

 ỦY BAN TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG QUỐC GIA

Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-BKHCN ngày 03/3/2025 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia; Quyết định số

367/QĐ-BKHCN ngày 01/4/2025 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ bổ

sung nội dung tại một số điều của Quyết định số 163/QĐ-BKHCN ngày 03/3/2025

của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 767/QĐ-BKHCN ngày 29/4/2025 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc điều chỉnh Phụ lục dự toán chi ngân sách nhà

nước năm 2025 của Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia và Cục

Thông tin khoa học và công nghệ quốc gia thuộc Bộ Khoa học và Công nghệ;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu điều chỉnh dự toán chi ngân sách nhà

nước năm 2025 của Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia theo Phụ lục

đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng ban Ban Kế hoạch - Tài chính, và các

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Q. CT Hà Minh Hiệp (để b/c);

- P. CT Trần Hậu Ngọc;

- Vụ KH-TC, Bộ KH&CN;

- Cổng thông tin https://tcvn.gov.vn;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hậu Ngọc

Phụ lục

CÔNG KHAI SỐ LIỆU ĐIỀU CHỈNH DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH   NHÀ NƯỚC NĂM 2025

CHO CÁC ĐƠN VỊ   DỰ TOÁN TRỰC THUỘC ỦY BAN TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG QUỐC GIA

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-TĐC ngày       tháng       năm 2025

 của Chủ tịch Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia)

STT Nội dung Mã

tính

chất

nguồn

kinh

phí

Tổng số

được giao

Tổng số đã

giao

Trung tâm

Chứng nhận phù hợp

Văn phòng Ủy ban

Tiêu chuẩn Đo lường

Chất lượng Quốc gia

 DỰ TOÁN CHI NSNN  2.150,0 2.150,0 2.150,0

 CHI THƯỜNG XUYÊN  2.150,0 2.150,0 2.150,0

III. Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ (loại 100,

khoản 101)

 2.150,0 2.150,0 2.150,0

a) Vốn trong nước

1. Kinh phí thực hiện các nhiệm vụ khoa học

công nghệ

 Phân thành:

 - Kinh phí khoán chi 16

 - Kinh phí không khoán chi 16

2. Kinh phí thường xuyên

 Phân thành

 - Kinh phí tự chủ 13

 - Kinh phí không thực hiện tự chủ 12

3.  Kinh phí không thường xuyên  2.150,0 2.150,0 2.150,0

3.1 Nhiệm vụ được cấp có thẩm quyền giao, nhiệm

vụ không thường xuyên khác

 2.150,0 2.150,0 2.150,0

 - Khảo sát, đo lường đánh giá chất lượng và ghi

nhãn hàng hóa năm 2025

 2.150,0 2.150,0 2.150,0

 Phân thành:

 - Kinh phí không thực hiện tự chủ  12 2.150,0 2.150,0 2.150,0

b) Vốn ngoài nước

Địa điểm KBNN nơi đơn vị SDNS giao dịch

   Phòng giao dịch số 9

KBNN Khu vực I

Phòng giao dịch số 9

KBNN Khu vực I

 Mã Kho bạc    0023 0023

 Mã số đơn vị sử dụng ngân sách    1059099 1059093